МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЛЕПИКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

О создании центра содействия
трудоустройству

В соответствии с протоколом заседания Межведомственной рабочей группы
по мониторингу ситуации на рынке труда в разрезе субъектов Российской
Федерации от 23.01.2015 г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ОГБОУ СПО «Клепиковский технологический техникум» центр
содействия трудоустройству выпускников в составе:

1. Руководитель центра -  Заигрова О.Ф. -  зам. директора по УПР
2. Тимохина Е.В. -  заведующая очным отделением
3. Лукашова И.В. -  председатель МЦК № 1
4. Холодкова М.В. -  председатель МЦК № 2
5. Ларина Л.Н. -  директор Филиала ГКУ ЦЗН Рязанской области по

Клепиковскому району

2. Разработать Положение о центре содействия трудоустройству выпускников,
срок до 20.04.2015 г., ответственная Заигрова О.Ф.

3. Разработать индивидуальный перспективный план профессионального
развития выпускника 2015 года, срок до 01.05.2015 г., ответственная Заигрова
О.Ф.

П Р И К А З

06 апреля 2015 года № 19-а

/

Директор техникума B.C. Бряков